
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  6/2021  
                                                                                                                                                      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 3

ης
 /15-2-2021 ΤΑΚΤΙΚΗΣ (δια περιφοράς)ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

       Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του πρώτου ορόφου του παλιού 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Πλατεία Δημοκρατίας) σήμερα την 15
η
 του μηνός  Φεβρουαρίου έτους 

2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:15 η υπάλληλος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης Τσιτσοπούλου 

Βασιλική ειδική Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου,  λαμβάνοντας υπόψη την με αριθμ. 

πρωτ.128/10-2-2021 πρόσκληση της Προέδρου του ΝΠΔΔ, τα emails και τις καταγεγραμμένες – 

υποβληθείσες ψήφους ένδεκα (11) μελών που συμμετείχαν στην ψηφοφορία (προσκλήθηκαν άπαντα) 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 

αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019, των εξής: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
(Υπέβαλαν-απέστειλαν  email ή πίνακα με την ψήφο τους) 

 

1. Σωτηριάδου Ευαγγελία 

2. Ακριτίδου Ελένη 

3. Συμεωνίδης Αναστάσιος 

4. Χατζηγεωργίου Γεώργιος 

5. Ηλιάδης Μιχαήλ 

6. Παυλίδης Πέτρος  

7. Καψιμάνη Ευαγγελία  

8. Κινατζίδης Ελευθέριος 

9. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

10. Μαναρίδου Στυλιανή  

11. Κιοσέογλου Βάσσα 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν-απέστειλαν email ή πίνακα με την ψήφο 

τους) 

 

Ουδείς  

 

       

 

 

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 
Αριθμός Απόφασης:  6/2021                                                     

 

 « Καταβολή οφειλόμενου εφάπαξ του ν.103/75 (Α΄167) σε υπάλληλο του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης  που συνταξιοδοτήθηκε»  

  
Η  κ. Πρόεδρος του ΔΣ με την πρόσκληση της δια περιφοράς Τακτικής Συνεδρίασης απέστειλε και 

την από 10-2-2021 εισήγηση για το 2
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης,  

στην οποία αναφέρονται τα εξής:  

 
«Το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης οφείλει εφάπαξ του ν. 103/75 στην υπάλληλο του Βέργα Κασσάνδρα του 

Πέτρου του κλάδου ΔΕ Μαγείρων που παραιτήθηκε λόγω συνταξιοδότησης στις 31-1-2018 για το διάστημα 

από 1-11-1995 έως και 31-12-2005 .  

Στην υπάλληλο: 

 απονεμήθηκε Σύνταξη από τον ΕΦΚΑ με την με αριθμ. 05783/2020 Συνταξιοδοτική Πράξη  και της  

 αποδόθηκε εφάπαξ παροχή με την με αριθμ. 27/17-11-2020 Απόφαση του ΕΦΚΑ για το διάστημα από 

1-1-2006 έως και 31-1-2018.  

 

Σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 4&6 του άρθρου 35 του Ν. 4387/2016 (Α85) «Εφάπαξ παροχή» όπως 

ισχύει σήμερα :  

ΘΕΜΑ: 2
ο
 
 

     

ΑΔΑ: ΩΙΛΑΟΚΒΥ-Ζ4Τ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

«4. Από 13.5.2016 το ποσό της εφάπαξ παροχής με την επιφύλαξη των οριζομένων στην παράγραφο 9, ισούται με το άθροισμα του τμήματος της εφάπαξ 
παροχής που αντιστοιχεί για τα έτη ασφάλισης μέχρι την 31.12.2013 και του τμήματος της εφάπαξ παροχής που αντιστοιχεί για τα έτη ασφάλισης από 

1.1.2014 και εφεξής. 

α. Για χρόνο ασφάλισης που έχει διανυθεί έως και την 31.12.2013: 
αα. Για τους μισθωτούς: 

Για τους μισθωτούς με εισφορά ύψους 4% επί των αποδοχών, η εφάπαξ παροχή αποτελείται από το γινόμενο του εξήντα τοις εκατό (60%) των αποδοχών, 

επί των οποίων έγιναν οι νόμιμες κρατήσεις, υπέρ του κλάδου επί του δεκαδικού αριθμού των ετών ασφάλισης έως και την 31.12.2013, με ακρίβεια 
δεύτερου δεκαδικού ψηφίου. 

Ως αποδοχές για τον υπολογισμό της εφάπαξ παροχής, νοείται ο μέσος όρος των μηνιαίων αποδοχών που έλαβε ο ασφαλισμένος κατά τα πέντε (5) 

τελευταία έτη έως και τις 31.12.2013, εφόσον υπεβλήθησαν σε ασφαλιστικές εισφορές υπέρ του κλάδου, χωρίς να υπολογίζονται τα δώρα εορτών και το 
επίδομα αδείας. 

Ο ως άνω μέσος όρος προσαυξάνεται ετησίως κατά τον τρόπο που προβλέπεται στην παράγραφο 4 του άρθρου 8. Ειδικότερα, ο μέσος ετήσιος γενικός 

δείκτης τιμών καταναλωτή της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής εφαρμόζεται από το επόμενο έτος μετά το καταληκτικό της ανωτέρω πενταετίας, έως και το 
προηγούμενο έτος της αποχώρησης από την υπηρεσία ή την εργασία. Ο σωρευμένος συντελεστής που προκύπτει από τους δείκτες της παραγράφου 4 του 

άρθρου 8 δεν μπορεί να είναι μικρότερος από ένα (1). 

Για τους μισθωτούς με εισφορά ύψους διάφορου του 4% ή με σταθερό ποσό εισφοράς, το ως άνω ποσοστό (60%) θα αναπροσαρμόζεται αναλογικά ως προς 
το ύψος της εισφοράς, με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του φορέα και κατόπιν σύμφωνης γνώμης της Εθνικής Αναλογιστικής Αρχής. 

Στην περίπτωση αυτή το ως άνω ποσοστό δεν μπορεί να υπερβαίνει το εκατό τοις εκατό (100%). 

Στις περιπτώσεις που ο δικαιούμενος εφάπαξ παροχής έχει μισθοδοτηθεί για λιγότερο από πέντε (5) έτη, για τον υπολογισμό του μέσου όρου πενταετίας θα 
λαμβάνεται υπόψη ο μέσος όρος της πενταετίας ομοιοβάθμου του ή ασφαλισμένου με τα ίδια έτη ασφάλισης. Αν δεν είναι δυνατός ο υπολογισμός 

πενταετίας, ο υπολογισμός γίνεται με βάση το σύνολο του χρόνου ασφάλισης που έχει πραγματοποιηθεί. 

Ειδικά για τους ασφαλισμένους του πρ. Ταμείου Πρόνοιας Δημοσίων Υπαλλήλων και των φορέων πρόνοιας υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. που αποχώρησαν από την 
1.1.2014 έως τις 13.5.2016, ως αποδοχές για τον υπολογισμό του τμήματος αυτού της εφάπαξ παροχής νοείται ο μέσος όρος των μηνιαίων αποδοχών που 

έλαβε ο ασφαλισμένος κατά τα πέντε (5) τελευταία έτη πριν από την αποχώρησή του, εφόσον καταβλήθηκαν ασφαλιστικές εισφορές υπέρ του Ταμείου, χωρίς 
να υπολογίζονται τα δώρα εορτών και αδείας. 

Για τον υπολογισμό του τμήματος της εφάπαξ παροχής των ασφαλισμένων του πρ. Ταμείου Πρόνοιας Αξιωματικών Εμπορικού Ναυτικού (ΤΠΑΕΝ) και του 

πρ. Ταμείου Πρόνοιας Κατωτέρων Πληρωμάτων Εμπορικού Ναυτικού (ΤΠΚΠΕΝ) για χρόνο ασφάλισης που έχει πραγματοποιηθεί έως και τις 31.12.2013, 
ως ποσοστό εισφοράς θεωρείται το ποσοστό 4% και το ποσοστό αναπλήρωσης καθορίζεται στο 60% επί τεκμαρτών συντάξιμων αποδοχών. Οι τεκμαρτές 

συντάξιμες αποδοχές προσδιορίζονται με τη χρήση εισφορών εικοσαετίας έως και τις 31.12.2013, οι οποίες αναπροσαρμόζονται με το επιτόκιο επιστροφής 

εισφορών όπως ισχύει την 31.12.2013, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 9 του ν. 2335/1995 (Α’ 185) και στην υπουργική απόφαση Φ. 
80000/οικ.26625/1319/2006 (Β’ 1772), όπως ισχύουν. Ο μέσος όρος των τεκμαρτών αποδοχών αποτελεί τις συντάξιμες αποδοχές για τα έτη ασφάλισης έως 

και τις 31.12.2013. Σε περίπτωση που δεν συμπληρώνεται εικοσαετής ασφάλιση για χορήγηση εφάπαξ, για τον υπολογισμό θα χρησιμοποιείται ο 

πραγματικός χρόνος ασφάλισης εντός του διαστήματος 1994-2013. 
Μετά το έτος 2013 έως και το έτος αποχώρησης από την εργασία λόγω οριστικής συνταξιοδότησης, ο ως άνω μέσος όρος προσαυξάνεται ετησίως κατά τον 

τρό- πο που προβλέπεται στην παράγραφο 4 του άρθρου 8. Ειδικότερα, ο μέσος ετήσιος γενικός δείκτης τιμών καταναλωτή της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής εφαρμόζεται από το επόμενο έτος μετά το καταληκτικό της ανωτέρω εικοσαετίας, έως και το προηγούμενο έτος της αποχώρησης από την 
εργασία. «Όταν η διακοπή της ασφάλισης στα ταμεία πρώην Ταμείο Πρόνοιας Αξιωματικών Εμπορικού Ναυτικού (ΤΠΑΕΝ) και πρώην Ταμείο Πρόνοιας 

Κατώτερων Πληρωμάτων Εμπορικού Ναυτικού (ΤΠΚΠΕΝ) έχει επέλθει πριν από το έτος 1994 και δεν είναι δυνατή η ανεύρεση των συντάξιμων αποδοχών 

της περιόδου αυτής, ο υπολογισμός του ποσού της εφάπαξ παροχής γίνεται με βάσει τις καταστατικές τους διατάξεις. Ο υπολογισμός του τμήματος της 
εφάπαξ παροχής των ασφαλισμένων του πρώην ΤΠΑΕΝ και του πρώην ΤΠΚΠΕΝ πραγματοποιείται και απονέμεται αυτοτελώς.» [42] Ο σωρευμένος 

συντελεστής που προκύπτει από τους δείκτες της παραγράφου 4 του άρθρου 8 δεν μπορεί να είναι μικρότερος από ένα (1). 

6. Οι φορείς που χορηγούν εφάπαξ παροχή με το καθεστώς του ν. 103/1975 (Α’ 167) για χρόνους ασφάλισης μέχρι 31.12.2005, εξακολουθούν να τα 
καταβάλλουν οι ίδιοι σύμφωνα με όσα ορίζονται στο παρόν άρθρο. 

Για τους ασφαλισμένους στο καθεστώς του ν. 103/1975, μετέπειτα Κλάδο Πρόνοιας Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και Τομέα Πρόνοιας Ν.Π.Δ.Δ. του Τ.Π.Δ.Υ., δεν 

απαιτείται ελάχιστος χρόνος ασφάλισης για θεμελίωση δικαιώματος χορήγησης εφάπαξ παροχής με το καθεστώς του ν. 103/1975 (Α’ 167) από τα Ν.Π.Δ.Δ. 
Η εφάπαξ παροχή, την οποία δικαιούνται οι αποχωρούντες ασφαλισμένοι, υπολογίζεται με βάση τα οριζόμενα στην παράγραφο 4α, για όλο τον χρόνο 

υπηρεσίας τους που έχει διανυθεί από 1.10.1975 έως 31.12.2013 και καταβάλλεται κατ’ αναλογία από το νομικό πρόσωπο, στο οποίο ετηρείτο ο 

λογαριασμός του ν. 103/1975 (Α’ 167) και στον οποίο ήταν ασφαλισμένος ο υπάλληλος στις 31.12.2005 ή πριν την ημερομηνία αυτή σε περίπτωση 
μετάταξης/ μεταφοράς και το υπόλοιπο ποσό από το Ε.Τ.Ε.Α.Ε.Π. για το χρονικό διάστημα ασφάλισης έως 31.12.2013 σε οποιοδήποτε ταμείο, τομέα, κλάδο 

ή λογαριασμό πρόνοιας που εντάσσεται σε αυτό. 

Για το χρονικό διάστημα από την 1.1.2014 και εφεξής η εφάπαξ παροχή υπολογίζεται και αποδίδεται από τον οικείο φορέα με βάση τα οριζόμενα στην 
περίπτωση β’ της παραγράφου 4. 

Σε περίπτωση ανεπάρκειας των σχηματιζόμενων κεφαλαίων του οικείου λογαριασμού του ν. 103/1975 για την καταβολή του αναλογούντος ποσού 

βοηθήματος, τούτο συμπληρώνεται κατά το ποσό που υπολείπεται από το ίδιο το Ν.Π.Δ.Δ. στο οποίο τηρείτο ο λογαριασμός και σε καμιά περίπτωση δεν 
βαρύνει το Ε.Τ.Ε.Α.Ε.Π. Σε περίπτωση μετατροπής, κατάργησης ή συγχώνευσης του Ν.Π.Δ.Δ., η επιβάρυνση για την κάλυψη του ανωτέρω ποσού καλύπτεται 

από τον προϋπολογισμό του διάδοχου εργασιακού φορέα ή τον κρατικό προϋπολογισμό σε περίπτωση μεταφοράς των υπαλλήλων στο Δημόσιο και σε καμία 

περίπτωση από το Ε.Τ.Ε.Α.Ε.Π.» 

 
Σύμφωνα με τα παραπάνω το οφειλόμενο εφάπαξ της  υπαλλήλου για το διάστημα από 1-11-1995 έως και 31-

12-2005  είναι : 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΕΤΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΦΑΠΑΞ ΤΟΥ Ν. 103/75 ΤΗΣ 

ΒΕΡΓΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
ΕΤΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  

2009 2010 2011 2012 2013 ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΠΙ 

ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΙΝΕ 

ΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

 (ΕΠΙ ΤΟΥ ΒΑΣΙΚΟΥ )  

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  916 1069 1103 1108 1130  

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  916 1069 1103 1108 1130  

ΜΑΡΤΙΟΣ  916 1069 1103 1108 1130  

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 916 1069 1103 1108 1130  

ΜΑΙΟΣ  1007,80 1069 1103 1108 1130  

ΙΟΥΝΙΟΣ  1069 1069 1103 1108 1130  

ΙΟΥΛΙΟΣ  1069 1069 1103 1108 1130  

ΑΔΑ: ΩΙΛΑΟΚΒΥ-Ζ4Τ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 3

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  1069 1069 1103 1.113,13 1130  

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  1069 1069 1103 1130 1130  

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  1069 1069 1103 1130 1130  

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  1069 1103 1108 1130 1130  

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  1069 1103 1108 1130 1130  

ΣΥΝΟΛΟ  12.154,80 12.896,00 13.246,00 13.389,13 13.560,00 65.245,93  

Μ.Ο.  1012,90 1074,67 1103,83 1115,76 1130  Μ.Μ. 1087,43 

 
Τύπος υπολογισμού: Α=ΜΜ*Ε*60%*1 

Α= Εφάπαξ 

ΜΜ= Μέσος Μισθός 

Ε= Έτη Υπηρεσίας 

Μέσος όρος τελευταίας πενταετίας 65.245,93 / 5 / 12= 1.087,43 = Μ.Μ 

Διορισμός 01/11/1995 ΦΕΚ ΝΠΔΔ/ 183/1-11-1995,  ορκωμοσία και ανάληψη υπηρεσίας  

 

Έτη υπηρεσίας έως 31/1/2018 

Σύνολο Ετών Υπηρεσίας: 22 έτη 3 μήνες  

 

Διάστημα προς απόδοση από  1/11/1995 έως και 31-12-2005  

 

Έτη υπηρεσίας από 01/11/1995 έως 31/12/2005  
 

Σύνολο Ετών Υπηρεσίας  10 έτη 2 μήνες  =10,17 =Ε 
ΤΥΠΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: Α=ΜΜ*Ε*60%*1 

ΕΦΑΠΑΞ Ν. 103/75 ( από 01/11/1995 έως 31/12/2005) 

Α= 1.087,43  (Μ.Μ) *10,17 (Ε) *0,6 =6.635,50   ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟΥΕΦΑΠΑΞ 

 

Το αποθεματικό ποσό εφάπαξ που αντιστοιχεί στις κρατήσεις μισθοδοσίας της ανωτέρω υπαλλήλου για το 

διάστημα από 1-11-1995 έως και 31-12-05 και τηρείται στον λογαριασμό του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης  

είναι 2.776,68 ευρώ, το υπόλοιπο ποσό των 3.858,82 ευρώ έχει υπολογισθεί και εγγραφεί στον ΚΑΕ 10/6013 

του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης με την 1
η
 Αναμόρφωση του προϋπολογισμού.» 

 

Το ΔΣ  αφού έλαβε υπόψη του: 
 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ.4 του Ν.3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και του άρθρου 

67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του 

Ν.4635/2019. 

 Την με αρ 20930/31-03-2020 /40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Την με αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Του με αρ. πρωτ. 60249/22-9-2020 εγγράφου και της 426/77233/13-11-2020 εγκυκλίου του ΥΠΕΣ.  

 Τις διατάξεις των παρ. 4&6 του άρθρου 35 του Ν. 4387/2016 (Α85) «Εφάπαξ παροχή» όπως ισχύει σήμερα. 

 Την με αριθμ. 05783/2020 Συνταξιοδοτική Πράξη.  

 Την με αριθμ. 27/17-11-2020 Απόφαση του ΕΦΚΑ για απόδοση εφάπαξ για το διάστημα από 1-1-2006 έως και 31-1-

2018.  

 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 11 από τα 11 μέλη του ΔΣ, δηλαδή ποσοστό μεγαλύτερο του 2/3 που απαιτείται.  

 Τον πίνακα με τις  ψήφους των μελών του ΔΣ που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

 
α/α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΣ 

1.  Σωτηριάδου Ευαγγελία   (Πρόεδρος)   ΘΕΤΙΚΗ 

2.  Ακριτίδου Ελένη ΘΕΤΙΚΗ 

3.  Συμεωνίδης Αναστάσιος ΘΕΤΙΚΗ 

4.  Χατζηγεωργίου Γεώργιος ΘΕΤΙΚΗ 

5.  Ηλιάδης Μιχαήλ  ΘΕΤΙΚΗ 

6.  Παυλίδης Πέτρος ΘΕΤΙΚΗ 

7.  Καψιμάνη Ευαγγελία ΘΕΤΙΚΗ 

8.  Κινατζίδης Ελευθέριος ΘΕΤΙΚΗ 

9.  Μαναρίδου Στυλιανή  ΘΕΤΙΚΗ  

10.  Ταχμαζίδου Παναγιώτα ΘΕΤΙΚΗ 

11.  Κιοσέογλου Βάσσα ΘΕΤΙΚΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΛΑΟΚΒΥ-Ζ4Τ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 4

 Ομόφωνα Αποφασίζει   

 

     Την καταβολή εφάπαξ  βοηθήματος του ν.103/75 (Α΄167) για το διάστημα από 1-11-1995 έως και 

31-12-2005 , στη Βέργα Κασσάνδρα του Πέτρου  του κλάδου Δ.Ε. μαγείρων, υπαλλήλου του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης που παραιτήθηκε λόγω συνταξιοδότησης στις 31-1-2018, ύψους 6.635,50   

ευρώ σε μία δόση. 

 

     Η δαπάνη θα βαρύνει την εγγεγραμμένη πίστωση του ΚΑΕ  10/6013 «Εφάπαξ βοήθημα του ν. 

103/75» του προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης. 

 

 

        Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  6/2021 

                                          Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 
    Η Πρόεδρος                                                Η Ειδική Γραμματέας                                   Τα Μέλη  

                                                                                              

 Σωτηριάδου Ευαγγελία                                Τσιτσοπούλου Βασιλική   

ΑΔΑ: ΩΙΛΑΟΚΒΥ-Ζ4Τ


		2021-02-18T11:17:50+0200
	Athens




